令和４年６月２４日

ＰＴＡ役  員

ＰＴＡ実行委員 各位

                          日之影町立宮水小学校

                                               ＰＴＡ会長  津隈 一弘

校   長  森  康彦

   第３回役員会及び第２回実行委員会の開催について（御案内）

 初夏の候 皆様にはますます御清祥のこととお喜び申しあげます。また、日頃か

ら学校の行事並びにＰＴＡ活動に御理解と御協力いただき、誠にありがとうござい

ます。

 さて、標記の会を下記の要領で開催いたします。

 つきましては、何かとお忙しいとは存じますが、御出会いただきますようお願いい

たします。

記

１ 期 日    令和４年 ７月 ４日（月）

２ 時 間    役 員 会 午後６時３０分 ～ 午後７時００分

         実行委員会 午後７時００分 ～ 午後８時００分

３ 参加者    役 員 会…三役（会長、副会長、会計）、専門部長

               家庭教育学級役員、校長、教頭

         実行委員会…役員、専門部員、学級長、学校職員

４ 場 所    役 員 会 宮水小学校 校長室

         実行委員会     〃      ランチルーム、理科室

５ 内 容    ○ １学期の活動報告及び反省

         ○ 当面する事業計画

         ○ その他